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W\ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO
’mmﬂw BREJO GRANDE DO ARACUAM
R S1sTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

Portaria n°. 065/2018 - FMS-DC

FIXA O VALOR PARA DIARIA DO SERVIDOR, CELSON
AMAURI VILELA E DA OUTRAS PREVIDENCIAS...

RESOLVE :

Art. 1°. Autorizar ¢ (a) servidor CELSON AMAURI VILELA, lotado (a)
no (a) Secretaria Municipal de Saude a empreender viagem para a
cidade de Maraba - PA, para participar da capacitagdo sobre manejo

Clinico e Fluxo de dispensacdo de medicamentos. IST/AIDS e HEPATITES
VIRAIS.

Art. 2°- Conceder-lhe 01 (uma) diédria, no valor de R$ 60,00
(sessenta reais), perfazendo um total de R$ 60,00, no dia 16/05/2018
gque ocorrerdo a conta da seguinte Dotacgdo Orcamentaria: Exercicio
2018, Atividade: 10.122.0126.2-075 Manutencdes do Fundo Municipal de
Saude, Classificacdo econdémica: 3.3.90.14.00 Diadria - Civil.

Art. 3°- Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo,
revogadas as cisposicgdes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Brejo Grande do Araguaia - PA, em 16 de maio de 2018.

BENEm/m COSTA FE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Tancredo Neves s/n° Nova Vida. Brejo Grande do Araguaia — PA - CEP: 68521-000
E-mail: Secretariasmsbga20l6@gmail.com
CNPJ: 12.985.215/0001-98




ESTADO DO PARA
W’ .
- Ss—Z== FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
© TRAVESSA MOACYR FERNANDES SN, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, CNPJ: 12.985.215/0001-98

RECIBO

N° do Recibo: 0516.0001/2018 BRUTO _
PREVIDENCIA
IRRF (0,00%)
ISSQN (0,00%)
LIQUIDO

Local e data da emissdao: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 16 de maio de 2018

60,00
0,00
0,00
0,00

60,00

Recebi (emos) da FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE a importancia liquida de R$ 60,00 (). REFERENTE AO PAGAMENTO DE
UMA DIARIA NO DIA 16/05/2018. PARA PARTICIPAR DA CAPACITAGAO SOBRE MANEJO CLINICO E FLUXO DE

DISPENSAGAO DE MEDICAMENTOS. IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS. EM MARABA - PA.

Detalhes do pagamento:
N° da Conta..: 97796-9 -->: FMS CUSTEIO SUS
N° do cheque:

Por ser a expressao da verdade, firmo o presente.

Local e data de pagamento:

BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 16 de maio de 2018

7/ ,
/z%// V!
LSON/AMAURI VILELA

252.169.533-53
Assinatura do credor

Obs.: Declaro para os fins que se fizeram necessario, que possuo ( 0 ) dependente(s) para fins de calculo de IRRF.

Credor: CELSON AMAURI VILELA Bairro: CENTRO
Ident./RG: Cidade: BREJO GRANDE/TO
Enderego: CEP: 68 521-000

Base INSS: 0,00 Base IRRF: 0,00 Base ISSQN: 60,00



16/05/2018 - BANCO DO BRASIL - 11:09:15
056500565 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PA 150175 FMS CUSTEIO SUS

AGENCIA: 0565-7 CONTA: 97.796-9
DATA DA TRANSFERENCIA 16/05/2018
NR. DOCUMENTO 664.364.000.010.383
VALOR TOTAL 60,00

**x*4d TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CELSON AMAURI VILELA

AGENCIA: 4364-8 CONTA: 10.383-7
NR. DOCUMENTO 660.565.000.097.796
NR.AUTENTICACAO 1.DFE.CC8.A9E.2C7.EE0Q

Transagao efetuada com sucesso por: JC089723 BENEDITO COSTA FERREIRA.
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA EXECUTIVA DE SAUDE PUBLICA
SISTEMA UNICO DE SAUDE
11* CENTRO REGIONAL DE SAUDE

Oficio 06/2018 — SESPA/DT Maraba, 16 de Abril de 2018.

De: Coordenagéo IST/AIDS e HEPATITES VIRAIS-11°CRS
Para: Secretarios(as) de Saude dos Municipios que compdem o 11°CRS

Prezados(as) Senhores(és)

A Coordenacéo Estadual e Regional de IST/AIDS e HEPATITES VIRAIS, junto com o
Departamento Estadual de Assisténcia Farmacéutica, irda promover uma capacitagao
sobre Manejo Clinico e Fluxo de dispensagao de medicamentos segundo 0s novos
Protocolos Clinicos e Diretrizes Terapéuticas e PEP. Sendo assim, segue a
programacao:

16/05: PEP( Profilaxia Pés Exposigao ao HIV) e Siclon. Publico Alvo: Meédicos,
Farmacéuticos e Enfermeiros do Hospitais de Urgéncia/Emergéncia e Maternidades.

17/05: Hérus Basico/Estratégico. Publico Alvo: Farmacéuticos da Atengéo Bésica e
Hospitais

18/05: Manejo Clinico das Hepatites. Publico Alvo: Médicos Farmacéuticos e
Enfermeiros dos Saes ( Servigos de Atendimento Especializados em IST)

Data: 16 a 18 de maio de 2018.

Horario: 8h as 12h e 14h as 18h.
Local: a definir

Contamos com sta especial colaboragéo e estamos a disposigao para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Lucilia Azevedo
Diretora técnica do 11°CRS

Wanessa Elida
Coordenagao de IST/AIDS e Hepatites Virais



